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Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. 

ΜΕ ΤΟ ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία Ανάληψης ή 

Μη Αποδοχής ή 

Παραίτησης

92/264696
92548

52097

3729

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

658 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

92/264696
92548

52097

3729

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
658 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

92/264696
92548

52097

3729

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
658 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

92/264696
92548

52097

3729

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 658 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

92/264696
92548

52097

3729

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 658 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

92/269336
92559

33617

9679

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

245 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

92/269336
92559

33617

9679

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
245 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

92/269336
92559

33617

9679

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
245 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

92/269336
92559

33617

9679

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 245 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

92/269336
92559

33617

9679

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 245 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

92/267133
92554

43638

5864

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-72

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝΤΑΝΤΙΚΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ή Α΄ΘΜΥ ΑΜΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ή ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΟΜΕΝΩΝ)

0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

92/267133
92554

43638

5864

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-77 ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

92/267133
92554

43638

5864

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-80 ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ
0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

92/267133
92554

43638

5864

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-81 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ - STREETWORK 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

92/267133
92554

43638

5864

ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-79 ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.) 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

 


